
ZARZĄDZENIE NR 88/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia wykazu pracowników Urzędu Miasta Kielce, uprawnionych do

wystawiania i otrzymywania faktur VAT 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Do wystawiania i otrzymywania faktur VAT uprawnieni są  pracownicy Urzędu

Miasta Kielce, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Pracownicy, o których mowa w ust.1, zarówno wystawione przez siebie faktury,  
jak i faktury otrzymane - po ich sprawdzeniu - podpisują,  stosując imienną  pieczęć  do

podpisu, a w razie jej braku podają pełne imię i nazwisko.  

§ 2. Do zakresów czynności pracowników wyszczególnionych w wykazie stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia, należy wprowadzić realizację zadania, o którym  
w § 1 ust. 1.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  dyrektorom wydziałów, biur, kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych, natomiast nadzór nad jego wykonaniem
Sekretarzowi Miasta Kielce i Skarbnikowi Miasta Kielce.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 261/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 lipca  
2009 roku w sprawie ustalenia wykazu pracowników Urzędu Miasta Kielce, uprawnionych

do wystawiania i otrzymywania faktur VAT, zmienione zarządzeniem Nr 445/2009

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2009 roku.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 88/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 lutego 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

wykaz pracowników Urzędu Miasta Kielce uprawnionych do wystawiania 

i otrzymywania faktur VAT 

ID: DQDBP-HAWPW-AVFKF-IQCCI-ZEINW. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 88/2012  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 lutego 2012 r.  

 

w sprawie ustalenia wykazu pracowników Urzędu Miasta Kielce, uprawnionych do

wystawiania i otrzymywania faktur VAT 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce,

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu

Organizacyjnego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Do wystawiania i otrzymywania faktur VAT uprawnieni są  pracownicy Urzędu

Miasta Kielce, których wykaz stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Pracownicy, o których mowa w ust.1, zarówno wystawione przez siebie faktury,  
jak i faktury otrzymane - po ich sprawdzeniu - podpisują,  stosując imienną  pieczęć  do

podpisu, a w razie jej braku podają pełne imię i nazwisko.  

§ 2. Do zakresów czynności pracowników wyszczególnionych w wykazie stanowiącym

załącznik do niniejszego zarządzenia, należy wprowadzić realizację zadania, o którym  
w § 1 ust. 1.  

§   3 .  Wykonanie zarządzenia zleca się  dyrektorom wydziałów, biur, kierownikom
równorzędnych komórek organizacyjnych, natomiast nadzór nad jego wykonaniem
Sekretarzowi Miasta Kielce i Skarbnikowi Miasta Kielce.  

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 261/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 lipca  
2009 roku w sprawie ustalenia wykazu pracowników Urzędu Miasta Kielce, uprawnionych

do wystawiania i otrzymywania faktur VAT, zmienione zarządzeniem Nr 445/2009

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2009 roku.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prezydent Miasta Kielce

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia 

Nr 88/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 27 lutego 2012 r. 
Zalacznik1.docx

 

wykaz pracowników Urzędu Miasta Kielce uprawnionych do wystawiania 

i otrzymywania faktur VAT 

ID: DQDBP-HAWPW-AVFKF-IQCCI-ZEINW. przyjety. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/uglazer/AppData/Local/Temp/EAP/0933FF70-011E-4D78-AEAF-3E24CA8D87CE/Zalacznik1.docx

